ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P_EE t_E ITU RA_ ltr UN I C I pAL DE DE RRU BADASAV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / cNpJ .g4.442.282t000'r-20
FONES: (55) 9 99494024/ 9 9935-75 4a t g g62}-216i
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

TMRIRAIE@§A[MO@
PORTARIA N" 013, DE 02 DE JANEIRO DE 2025

concede férias à seruidora municipat e dd outras
providências.

MIRO MULBEIER, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela Legislação vigente,
em especial ao art. 29 do Plano de Carreira do Magistério priUtico do Município de
Derrubadas (Lei Municipal n" 1.267 /2017 ,

CONCEDE

À servidora municipal, CLEBIA LUCIA GOLDSCHMIDT
DALLABRIDA, no cargo de Professora, lotada na Escola Municipal de Ensino
Fundamental Salto Grande, 30 (trinta) dias de férias, a contar de 02 a 31 de janeiro de
2025, referente ao período aquisitivo de 0Ul0/2023 a30log/2024.

o período de 2l a 3l/1212024, serâ de planejamento pedagógico de
forma remota, com suspensão das atividades das escolar -rmicipáir, fi"*ào o põf"rro,
dispensado de cumprir sua cargahorária em seu local de trabalÀo, devendo p.irrur....
de sobreaviso para rcalização de eventual atividade, mediante convocação da Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Desporto.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 02 de janeiro de

d)r''í a Orà 2f'/'',4
MIRO MULBEIER
Prefeito de Derrubadas

2025.

Registre-se e Publique-se.
Aes 0210112025.

#,rt;h#
Agente de Recursos Humanos.

VISITAS DE QUINTÀS-FEIRAS A SIGUNDAS

-